

Laitoshuoltaja, Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon suorittaminen antaa sinulle valmiuksia työskennellä laitoshuoltajana sairaaloissa, ja muissa terveydenhuollon kohteissa. Koulutuksen aikana opit suunnittelemaan ja toteuttamaan puhtaus-, ruoka- ja vuodehuoltotehtäviä asiakaskohteen tarpeen mukaisesti.



Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet tai haluat työskennellä laitoshuoltajana puhtausalalla.

Tutkinnon tai tutkinnon osia suorittaaksesi sinulla tulee olla työ- tai harjoittelupaikka terveydenhuollon kohteessa, jossa on mahdollisuus tehdä monipuolisesti alan työtehtäviä.

Nosta osaamisesi seuraavalle tasolle - hanki laitoshuoltajan tutkinto!

Hakijana sinulta edellytetään puhtausalan peruskoulutusta tai työkokemusta laitoshuoltajan tehtävistä terveydenhuollon tiloissa.

Ammattitutkinnon tai tutkinnon osan suorittaminen edellyttää hyvää kirjallista ja suullista suomen kielen osaamista.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat

Koulutuksen sisältö

Sisältö vastaa Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon toimitilahuollon osaamisalan tavoitteita.

Tutkintonimike on Laitoshuoltaja.

Koko tutkinto (150 osp) muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnon osasta:

Laitoshygieneiapalvelut, 45 osp

Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp

ja valinnaisista tutkinnon osista (90 osp / 3 tutkinnon osaa), esimerkiksi

Laitoshuoltopalvelut 30 osp

Perussiivouspalvelut, 30 osp

Työhön opastaminen, 30 osp

Erityiskohteiden siivouspalvelut, 30 osp

Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen kuuluu olennaisena osana työssäoppiminen omalla työpaikalla tai työharjoittelupaikalla. Ammattitutkinnossa ammattitaito osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä. Voit suorittaa koulutuksen ja tutkinnon oppisopimuksella tai koulutussopimuksella.

Opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja.

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena. Lähiopetus toteutetaan oppilaitoksen tiloissa noin

kerran viikossa.

Tutkinnon voit suorittaa myös suoraan näytöin ilman koulutusta, mikäli osaamisesi todetaan riittäväksi.

Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena tai koulutussopimuksella.

Opiskelu on työelämälähtöistä, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Koulutus sisältää työelämässä oppimista työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Koulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka tai työharjoittelupaikka.

Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. **Osatutkinnon** opiskelijamaksu on 0 euroa (alv 0 %).

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen

koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Sari Kinnunen

kouluttaja
050 433 5416
sari.kinnunen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: n. 12 kuukautta

Opiskelijamaksu: 50,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätietoa

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto
19.3.2025 - 11.3.2026
Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI